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Vorstand SC Alpina St. Moritz  
 
 
Franco Giovanoli  Präsident Puoz 12 
Mobile  +41 79 437 98 67  franco.giovanoli@stmoritz.ch 7503 Samedan 
 
 
Giatgen Scarpatetti   Kassier / Co-Vizepräsident Via Tegiatscha 22 
Mobile  +41 79 771 67 86  g.scarpatetti@bluewin.ch 7500 St. Moritz 
 
 
Sandro Künzler    Beisitzer / TK Rennorganisation Via Surpunt 50B 
Mobile  +41 79 950 31 93  sandro.kuenzler@stmoritz.ch 7500 St. Moritz 
 
 
Samantha Zeller    Beisitzer / TK Alpin Via Pros da God Sur 27 
Mobile  +41 81 830 01 01  alpin@skiclub-alpina.ch 7504 Pontresina 
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Erweiterter Vorstand und Trainer SC Alpina 
 
 
Fredi Zarucchi     Trainer Skisprung (ad Interim) Via Cuorta 11 
Mobile  +41 79 611 42 20  skisprung@skiclub-alpina.ch 7500 St. Moritz 
  
 
 
Nadja Heuberger    TK Langlauf Via da l’Ova Cotschna 3b 
Tel. P +41 81 830 01 01  langlauf@skiclub-alpina.ch 7500 St. Moritz 
 
 
Roberto Jenal     TK Biathlon Via Somplatz 39 
Mobile  +41 78 758 80 39   biathlon@skiclub-alpina.ch 7500 St. Moritz 
 
 
Dario Sigg   TK Snowboard Quadratscha 11 
Mobile  +41 79 577 47 64 snowboard@skiclub-alpina.ch 7503 Samedan 
 
 
Paolo La Fata   TK Freeski Muntarütsch 16 
Tel. P +41 81 852 19 76 freeski@skiclub-alpina.ch 7503 Samedan 
Mobile  +41 79 623 77 42  
 
 
Samantha Zeller   TK Alpin Via Pros da God Sur 27 
Tel.  +41  79 576 89 02 alpin@skiclub-alpina.ch 7504 Pontresina 
 
 
 
 


